HI-152
KFD
KIT FONIA DIGITAL
TF COMPACT
COMPACT 02/17
auta
Descripción placa compact digital F S1/Digital decor panel description
1

auta KFD TF COMPACT (kit)
Esquema de instalación KFD S1/ FInstallation Schema K D
CODIFICACIÓN DE LA PLACA /CODIFICATION PANEL
A : (1), autoencendido - Self starting
DESHABILITADO
UNAVAILABLE
PC DIGITAL FV S1
CON1CON2 CON1B+
+
Vi
b
Vi
a
Vo
ba
VoR C
CON4
on 1
REPRESENTACIÓN
ESQUEMÁTICA
ON
1 2 3 4 5 6
4 3 2 1CA
HABILITADO
AVAILABLE
on
123456
on
1 2 3 4 5 6
C : (2), llamada a CCI /call to CCI
1 1
DESHABILITADO
UNAVAILABLE
HABILITADO
AVAILABLE
2 2
4 3 2 1 : (3 4 5 6), Codigo placa calle /external panel code
3 4 5 6
CODIGO
CODE 1
3 4 5 6
CODIGO
CODE 2
3 4 5 6
CODIGO
CODE 15
4 HILOS/WIRES
- +
+-Secciones de hilos
Wiring sections
Hasta 100 m.
Up to 100 m.
(+), (-), R, C 1 mm² 2 mm²
0.5 mm² 1 mm²
Hasta 200 m.
Up to 200 m.
PULSADOR
AUXILIAR
ABREPUERTAS
AUXILIARY
DOOR OPENER
PUSH-BUTTON
B+